关于做好2010-2011学年小学期实践教学工作总结的通知

各二级学院、部：
2010-2011学年小学期实践教学工作已近尾声。为分析问题，总结经验，进一步深化改革成果，我处拟对小学期实践教学改革进行总结。为做好这次总结工作，现将有关事项通知如下：
一、认真总结小学期实践教学工作

请各学院、部对2010-2011学年小学期实践教学工作进行梳理，召开师生座谈会，总结教学改革经验、存在问题以及下一步整改方案，形成总结报告。具体内容可包括小学期实践教学的组织管理、内容安排、师资培训、质量控制、实践效果等方面。
请各学院、部根据小学期实践期间走访基地所了解的情况，填写“小学期实践基地走访反馈表”。
二、组织教学论文征文活动

请各学院、部组织教学论文征文活动，并择优上报2-3篇论文至我处，由我处组织专家对上报的论文集中评选，优秀论文将于年度教学工作会议上作交流。论文主题为小学期实践教学改革研究与实践，论文力求精炼，一般不超过5000字。

三、相关材料请于9月23日（周五）前发至教务处临床实习科。邮箱地址：51322054@163.com
    特此通知。

上海中医药大学教务处

                                     二〇一一年七月八日
小学期实践基地走访反馈表
	学院、部

	基地名
	走访时间及人员
	对基地的评价

	推荐优秀基地

	推荐优秀带教老师